川康发〔2025〕53 号

诚邀厂家/公司参加第五届天府脑科学大会
暨四川省康复医学会西部心身医学联盟学术会议

的函

厂家/公司：

为推动四川省精神医学事业发展，促进康复医学在精神领

域的深入应用，提升医疗服务质量, 由四川省康复医学会主

办，四川省医学科学院·四川省人民医院、四川省精神医学中

心承办的第五届天府脑科学大会暨四川省康复医学会西部心

身医学联盟学术会议拟于 2025 年 5 月 16-18 日在成都召开。

热忱邀请厂家/公司参会，共享新知识、新技术交流平台，建

立合作交流关系。现将参展事项通知如下：

一、参会标准

1. 10000 元：胸牌 logo 展示。

2. 20000 元：标准展位一个。

3. 30000 元：特装展位一个。

4. 50000 元：专题会（时长 20 分钟）。

5. 80000 元：专题会（时长 30 分钟）。

6. 其他：另商。

二、付款方式

凡确定参会厂家/公司，请于 2025 年 5 月 12 日以前将费

用直接以转账方式交付（注明“心身”）。

户 名：四川省康复医学会

开户行：工行成都青羊宫支行

帐 号：440 221 800 900 670 7659

三、其他事项

1. 企业参会的有关事项（汇款、签订参会协议等事宜），

请与四川省康复医学会联系。

2. 会议期间，各企业严禁组织代表进行任何与学术无关

的活动。

四、联系方式

四川省医学科学院·四川省人民医院

陈老师 17360106726

四川省康复医学会 田老师 18782316607

四川省康复医学会

2025 年 3 月 14 日